

Bełchatów, dnia 04.07.2017 r.

Znak sprawy: Dostawa trzech pojazdów specjalistycznych - śmieciarek/2017

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytanie do Opisu Przedmiotu Zamówienia z dnia 05-06-2017 r. do przetargu nieograniczonego na dostawę 3 szt. pojazdów ciężarowych, na podwoziu trzyosiowym, w układzie napędowym 6x2, z silnikiem spełniającym wymagania normy EURO VI, wyposażonych w zabudowę śmieciarki o pojemności, co najmniej 19 m3 przeznaczonych do odbioru i transportu odpadów komunalnych ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, rok produkcji 2017.

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18 w związku z otrzymaniem w dn. 29.06.2017 r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, informuje:

Pytanie 1:

Czy zamawiający przez zapis „bezpłatny serwis” określony w pkt II i 2 Załącznika nr 1, rozumie bezpłatne przeglądy gwarancyjne wraz z materiałami i dojazdami w ramach gwarancji i okresie gwarancji?

Odpowiedź 1:

Zamawiający przez zapis „bezpłatny serwis” określony w pkt II i 2 Załącznika nr 1 rozumie bezpłatne przeglądy gwarancyjno-kontrolne oraz interwencje serwisowe wraz z materiałami i dojazdami w ramach gwarancji i w okresie gwarancji?

Pytanie 2:

Czy zamawiający zgodzi się na czas reakcji – 24 godziny od zgłoszenia w dni robocze? 12 godzin jest czasem ciężkim do realizacji, biorąc pod uwagę godziny pracy Państwa i serwisu. Np. dla usterki zgłoszonej o 15, będzie ciężko spełnić wymóg 12 godz.

Odpowiedź 2:

Zamawiający przychyliła się do sugerowanego czasu reakcji - 24 godziny od zgłoszenia w dni robocze. Zamawiający dokona modyfikacji §5 ust. 5 Załącznika nr 3 do SIWZ (projekt umowy) w zakresie czasu reakcji Wykonawcy na zgłoszenie awarii w następujący sposób:

*„Czas reakcji Wykonawcy nie będzie przekraczał **24 godzin** od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego **w dni robocze** do momentu podjęcia stosownych działań zmierzających do przetransportowania uszkodzonego pojazdu w miejsce jego naprawy, jeżeli zajdzie taka konieczność.”*

Pytanie 3:

Czy zamawiający rozumie dni robocze jako dni od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dni robocze rozumie jako dni od poniedziałku do piątku.

WICEPREZES ZARZĄDU
Pękała
Mariusz Pękała

PREZES ZARZĄDU
Kaczmarek
Andrzej Kaczmarek

Woroch
M. Skompe